
証券コード：3387 

2023 年 5 月 2 日 

 

株 主 各 位 

 

東京都品川区東五反田五丁目 10 番 18 号 

株式会社クリエイト・レストランツ・ホールディングス 

代表取締役社長 川 井  潤 

 

「第 26 期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について 

 

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 当社「第 26 期定時株主総会招集ご通知」について、一部修正すべき事項がございました

ので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただきます。 

 なお、本修正は、招集ご通知の電子提供措置開始前に確認されたことから、当社ウェブサ

イトには、修正後の電子データのみを掲載しておりますが、お手元に届く招集ご通知は既に

校了手続きが完了していることから、修正前のものとなります。何卒ご了承ください。 

謹白 

 

記 

 

１．修正箇所 

「第 26 期定時株主総会招集ご通知」9 ページ 

 候補者番号 5 略歴、当社における地位及び担当（重要な兼職の状況） 

 

２．修正内容（修正箇所に下線を付しております。） 

   

以上 

 修正前 修正後 

2016 年 4 月 株式会社ローソンに出向、海外事

業本部長 兼 経営戦略本部長に

就任 

株式会社ローソンに出向、海外事

業本部部長 兼 経営戦略本部部

長に就任 


